
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡£é¡ca¡gmc E/DECRETOS 
“ ¡omo 2022 

UNl Uiw A 1 
FOLIO P 

| 7 - N2 000950: 
LA PLATA 23 MAR 9099 / h 

f — 

VISTO el Expediente 4061-1189821/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora SANTANDER 

Graciela Liliana; y 

CONSIDERANDO: . 

' Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 18 de marzo de 2022, la renuncia presentada por la 

| señora SANTANDER Graciela Liliana, DNI. 17.692.008, Legajo N? 713.770 quien 

revista como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Estacionamiento 

Medido, dependiente de la Subsecretaría de Coore ración de: Gestión y Habilitación, 

dependiente de la Secretaría de Políticas Públicas en Se.uridad y lusticia, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 9.- | 

… El presente decretob da.Sefrendado por el señor Secretario de 
» 

Coordinación Municipal.- E 

P: Registrar, comum 

08285


